EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025.

 FABRÍCIO WAGNER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Estado
de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos da
legislação vigente, e em consonância com O Estatuto Unificados dos Servidores
Públicos Civis deste município, com a Lei Complementar nº 60/2019 e alterações
posteriores, e os ditames do Edital de nº 001/2020 Concurso Público, e em
conformidade com a Portaria Legislativa nº 14/2020 datada em 23/04/2020, de
homologação e Publicação do Resultado Final classificatórios dos candidatos
aprovados para provimento do cargo relacionado no Edital 001/2020, de Concurso
Público:

TORNA PÚBLICO:

1. A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO/CLASSIFICADO, abaixo
relacionado, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar desta data, prorrogáveis
por igual período, mediante requerimento justificado do interessado ou de seu
procurador, compareça junto a Unidade dos Recursos Humanos do Poder Legislativo
Municipal de Guarujá do Sul, sito a Rua Ceará, 605, Centro, para sua nomeação.

CARGO NOME

AUXILIAR LEGISLATIVO CÉSAR AUGUSTO DE NEGRI MOMBACH

2. O não comparecimento do candidato nesse período será considerado como
desistência ao cargo, podendo a Administração do Poder Legislativo convocar o
candidato classificado para o mesmo cargo, em ordem imediatamente posterior.

3. O não atendimento dos requisitos para investidura, estabelecidos no Edital de
Concurso Público, e os demais requisitados eliminará a candidato a nomeação e posse.

 Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores aos 27 dias do mês de
setembro de 2025.

FABRÍCIO WAGNER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e Publique-se

RÔMULO LUIZ SCHERNIKAU
SECRETÁRIO EXECUTIVO

		2025-09-27T15:59:12-0300
	FABRICIO WAGNER:06835774924
	Eu sou o autor deste documento

		2025-09-27T15:59:26-0300
	ROMULO LUIZ SCHERNIKAU:00500109990
	Eu sou o autor deste documento